



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

15 juni 2022

Paragraf

§ 11

Diarienummer KS-2020/635.312

Revidering av Översiktsplan 2030, beslut om granskning

Kommunstyrelsens beslut

1. Godkänna förslag till Vårt framtida Huddinge – översiktsplan för Huddinge kommun inför granskning i enlighet med bilaga till förvaltningens tjänsteutlåtande den 4 maj 2022
2. Gå ut på granskning med Vårt framtida Huddinge – översiktsplan för Huddinge kommun inklusive hållbarhetsbedömning i enlighet förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 4 maj 2022.

Sammanfattning

I juni 2020 gav Kommunfullmäktige kommunstyrelsens förvaltning i uppdrag att inleda arbetet med att revidera Huddinges översiktsplan 2030. Av beslutet framgår att revideringen av översiktsplanen ska göras i digitalt format och att översiktsplanen ska förhålla sig till nationella, regionala samt internationella målsättningar såsom Agenda 2030.

Planförslaget har under perioden december till mars varit ute på samråd, med möjlighet för såväl invånare, grannkommuner, myndigheter och andra att tycka till. Ett flertal dialogaktiviteter har genomförts under denna tid, med vissa begränsningar till följd av restriktioner med anledning av den då pågående pandemin. Sammanlagt har dryga 100 yttranden kommit in under samrådstiden.

Planförslaget har sedan reviderats utifrån såväl dessa samrådssynpunkter som utifrån åtgärdsförslag i den parallella processen för hållbarhetsbedömning, samt övriga kompletteringar som inte hanns med till samrådsskedet.

Bland de större förändringar som gjorts är:

Skogås och Trångsund har konkretiserats på markanvändningskartan så att detta utvecklingsområde redovisas med samma detaljeringsgrad som övriga utvecklingsområden. Kategorin Utvecklingsområde under pågående fördjupning har därför utgått.

Plankartans tidigare två aspekter (Hänsynskarta och Markanvändningskarta) har kompletterats med en Utvecklingsinriktning på karta som syftar till att ge en övergripande bild av den fysiska utvecklingen i kommunen.)

De geografiska inriktningarna har kompletterats dels utifrån åtgärdsförslag i hållbarhetskonskvensbeskrivningen, dels utifrån inkomna yttranden.

Verksamhetsområde under utredning vid Lissma mot Jordbro till har tagits bort (samrådssynpunkt, HKB).

Ett planerat byte av kommunens webbkartesystem inom ramen för

Södertörnskommunernas geodatasamarbete har genomförts, vilket förändrat utseendet och funktionerna i den digitala kartan något.

Planförslaget föreslås nu skickas ut för granskning under 17 juni – 15 oktober. Efter granskning får förslaget endast revideras i mindre delar innan antagande. Om



planförslaget ändras väsentligt behöver en ny granskningsomgång ske. Planförslaget planeras för antagande kring årsskiftet 2022/2023.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Daniel Dronjak (M), Ingalill Söderberg (DP), Leif Dyrvall (DP), Sara Heelge Vikmång (S), Christian Ottosson (C), Nujin Alacabek (V), Anders Lönroth (MP), Bo Källström (L), Henrik Juhlin (C), Karl Henriksson (KD) och Helené Hill, samhällsbyggnadsdirektör.

Daniel Dronjak (M) yrkar bifall till samhällsbyggnadsutskottets förslag till beslut.

Propositioner

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med samhällsbyggnadsutskottets förslag till beslut och finner att så är fallet.

Protokollsanteckningar

Ingalill Söderberg (DP), Sara Heelge Vikmång (S), Christian Ottosson (C), Anders Lönroth (MP), Bo Källström (L) och Nujin Alacabek (V) lämnar varsin protokollsanteckning som biläggs protokollet.

Beslutet ska skickas till

Samtliga nämnder
Huge Bostäder AB
Huddinge samhällsfastigheter AB